
Nabídka akčních svítilen PROJAHN - PODZIM / ZIMA 2023/2024

Pracovní svítilna  PJ-HL1200

� dobíjecí pracovní svítilna se širokým i bodovým světlem

� 4 režimy svícení volitelné pomocí spínače

� vlastnosti:

světelný tok: 200 - 1.000 lumen

dosvit: 100 m

doba provozu: až 12 hod.

třída ochrany: IP65

baterie: 3,7 V / 4400 mAh Li-ion, dobíjecí

Kč

Pracovní svítilna   PJ-HL1300

� dobíjecí ruční pracovní svítilna 

� 4 režimy svícení volitelné pomocí spínače

� vlastnosti:

světelný tok: 300 - 1.000 lumen

dosvit: 100 m

doba provozu: až 12 hod.

třída ochrany: IP65

baterie: 3,7 V / 2500 mAh Li-ion, dobíjecí

Kč

Čelová svítilna PJ-SL400

� dobíjecí čelová svítilna

� 4 režimy svícení volitelné pomocí spínače

� vlastnosti:

světelný tok: 200 - 400 lumen

dosvit: 120 m

doba provozu: až 6 hod.

třída ochrany: IP65

baterie: 3,7 V / 1200 mAh Li-ion, dobíjecí

Kč

398254

398253

398232


